[image: ]	          ПРОЕКТ

КОМИТЕТ  ПО  ГОСУДАРСТВЕННЫМ  ЗАКУПКАМ
	П Р И К А З

«____» ___________ 2024 г.

№ __________

г. Махачкала

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

О внесении изменений в
Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов» и в целях повышения эффективности проведения конкурсных процедур на государственной гражданской службе Республики Дагестан в Комитете по государственным закупкам Республики Дагестан приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по государственным закупкам Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан, утвержденную приказом Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан от 24 сентября 2018 г.
№ 2717-ОД «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по государственным закупкам Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан и Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по государственным закупкам Республики Дагестан и включение в кадровый резерв Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан» изменение, изложив девятый абзац раздела I приложения 2 к указанной Методике в следующей редакции:
«Тестирование считается пройденным, если кандидат правильно ответил на 70 и более процентов вопросов. Кандидат, не прошедший тестирование (не ответивший на 70 и более процентов вопросов) к индивидуальному собеседованию не допускается».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
4.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                              А.Р. Нифталиев

                                                                                                                                   СОГЛАСОВАНО:
отдел правового обеспечения и мониторинга
________________ М.Б. Кусиев
«___»__________    2024 г.
image1.jpeg